
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   182 08/07/11

AFFIDAMENTO TRASPORTO PARTECIPANTI CURE CLIMATICHE ALLA          
DITTA  ' PICONE'DI GENOVESE CLELIA.                              
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la  delibera  n.  91  del  01.06.2011  con  la  quale  la  G.C.  ha 
organizzato,  a  favore delle  persone ultrasessantacinquenni  autosufficienti, 
un ciclo di cure climatiche, in modo pendolare, della durata  di gg. 12 presso 
il lido Pascià di Pontecagnano a decorrere dall'11 luglio al 23 luglio 2011;

Dato atto  che sono state invitate tre ditte di trasporto a far pervenire un 
preventivo di spesa per la messa a disposizione di un pullman con relativo 
autista  per  il  trasporto  dei  partecipanti  da  Atripalda  a   Pontecagnano  e 
viceversa;

Visto il verbale di gara redatto in data 6 luglio 2011 ed allegato alla presente 
determina;

Ritenuta regolare l'aggiudicazione proclamata in favore della ditta “Picone” 
di Genovese Clelia di Atripalda, che ha offerto per il servizio in questione la 
somma di \ 2.000,00 I.V.A. Inclusa;

Attesa la propria competenza ai sensi  del Decreto Sindacale n. 1287 del 
30.01.2008  e del vigente  Regolamento di contabilità;

DETERMINA
Di approvare il verbale di gara redatto in data 6 luglio 2011 che si allega in 
copia;

Di  affidare alla ditta di trasporto “ Picone” di Genovese Clelia di Atripalda 
il servizio di trasporto delle persone partecipanti al ciclo di cure climatiche 
presso il lido Pascià di Pontecagnano, a decorrere dall'11 luglio al 23 luglio 
2011  con  esclusione  della  domenica  per  l'importo  di  \  2.000,00   Iva 
inclusa  ;

Di impegnare sul Cap. 1412 “ Iniziative a favore degli anziani” la somma 
di \ 2.000,00 occorrente  per le spese di trasporto, parte uscita del bilancio 
2011 CIG : ZD2007AAA2;

Di trasmettere il  presente  atto,  con i  documenti  giustificativi,  al  Servizi 
Finanziario  per i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art.  183,  D.  lgvo 
18.08.2000 n. 267(T.U.E.L.)



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

26/07/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


